DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO SE CONFIGURA A
FORMAÇÃO LEITORA DOS GRADUANDOS DO CURSO DE PEDAGOGIA de autoria de
IANDRA FERNANDES PEREIRA CALDAS, KEUTRE GLAUDIA DA CONCEIÇÃO SOARES
BEZERRA, FRANCICLEIDE CESÁRIO DE OLIVEIRA FONTES, SHEYLA MARIA
FONTENELE MACEDO, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php